

# ÅRSRAPPORT 2024



## Stenby og Krabbe Høreapparater ApS

Ringstedgade 11, 3  
4700 Næstved

Cvr.nr. 39 08 95 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12.06.2025

Charlotte Stenby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stenby og Krabbe Høreapparater ApS  
Ringstedgade 11, 3  
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 08 95 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mette Hove Krabbe, Direktør  
Charlotte Stenby, Direktør

**Revisor**

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af høreapparater og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 678.842 kr. som selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>873.963</b>	<b>153.768</b>
Andre finansielle indtægter	397	89
1 Øvrige finansielle omkostninger	-743	-77
<b>Resultat før skat</b>	<b>873.617</b>	<b>153.780</b>
2 Skat af årets resultat	-194.775	-34.323
<b>Årets resultat</b>	<b>678.842</b>	<b>119.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	134.345
Overføres til overført resultat	408.842	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>678.842</b>	<b>119.457</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.143	0
Tilgodehavender i alt	37.143	0
Likvide beholdninger	1.061.110	285.940
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.098.253</b>	<b>285.940</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.098.253</b>	<b>285.940</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	408.842	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	134.345
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>728.842</b>	<b>184.345</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.858	55.804
Selskabsskat	192.346	31.858
Anden gæld	58.207	13.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.411	101.595
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>369.411</b>	<b>101.595</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.098.253</b>	<b>285.940</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	134.345	184.345
Udloddet udbytte	0	0	-134.345	-134.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	408.842	270.000	678.842
	<b>50.000</b>	<b>408.842</b>	<b>270.000</b>	<b>728.842</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>743</u>	<u>77</u>
	<b><u>743</u></b>	<b><u>77</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	192.346	33.858
Regulering af tidligere års skat	<u>2.429</u>	<u>465</u>
	<b><u>194.775</u></b>	<b><u>34.323</u></b>